会員各位

2023年6月作成
作成：ファイザー株式会社PRV230616B

謹啓
時下、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の会を下記要領にて開催いたします。会場参加はございませんのでご注意ください。
申込方法・Web 配信での講演会参加における注意事項につきましては裏面をご参照ください。
万障お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 謹白

2023年８月24日(木)18:45~20:15

兵庫県病院薬剤師会学術講演会
感染対策としてのワクチンを考える

室井 延之 先生
神戸市立医療センター中央市民病院
薬剤部 部長

掛屋 弘 先生
大阪公立大学大学院 医学研究科
臨床感染制御学 教授

「感染対策としてのワクチンを考える」
～外来感染対策向上加算の活動に薬剤師が関わるために～

＊本講演会はライブ配信のみの講演会となります。
＊詳細および最新情報は兵庫県病院薬剤師会 HP にてご確認ください。
＊日病薬病院薬学認定 単位申請を致しておりませんのでご注意下さい。

演 者

座 長

特別講演（90分）

ご登録いただきましたお名前、ご所属、メールアドレスなどの個人情報は、本講演会の管理運営、参加確認、集計報告ならびに弊社情報提供の向上や業務監査対応に利用させていただきます。
また、当社が主催・共催する講演会、セミナーなどに関する案内に利用させていただくことがあります。
なお、当社の個人情報保護における方針はプライバシーポリシーをご参照ください。 https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html

Q＆A

開催形式：Teams ウェビナーによるライブ配信
申込方法：二次元コード又はURLから事前登録をお願いします。

（裏面をご参照ください）

共催 兵庫県病院薬剤師会
ファイザー株式会社

https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html

お問い合わせ先

日病薬病院薬学認定 単位申請を致しておりませんのでご注意ください

ご不明点等が御座いましたら下記連絡先までご連絡ください

ファイザー株式会社 井上毅 Mobile:090 9260 9347

E-mail：Takeshi.Inoue@pfizer.com

登録・視聴は無料申し込み方法について

右の二次元コードもしくは下記のサイトより事前登録お願いします

よりアクセスしてください。

https://events.teams.microsoft.com/event/abcc05c5-3f1f-4f3d-
8209-5bb8b825b127@7a916015-20ae-4ad1-9170-eefd915e9272

https://events.teams.microsoft.com/event/abcc05c5-3f1f-4f3d-8209-5bb8b825b127@7a916015-20ae-4ad1-9170-eefd915e9272